18.02.2012 r. KpacHospck, n/6 "OHeprus”, 25 m

UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa CAKOCLUOP "3Heprusa" no nnaBaHuio
50m GatTepchnan

OeBoukn 2002r.p u mn.

1 AyHaeBa Buonetta 2002 44 37 2twH. KnenvéHos
2 PbickuHa Kctowa 2002 46,25 2twH. BuaeHuH
3 MuyypoBa Jlnpa 2002 52,01 21oH. 3ponbuukun
4 CunaeBa AnunHa 2002 52,9 21wH. KnenméHos
5 KapenuHa CoHs 2002 53,84 21toH. 3pgonbuukun
6 YepHeukas AHrenuHa 2002 58,45 3toH. 3pgonbuukun
7 OsepoBa Npa 2003 59,74 3 ioH.
8 Cunaesa Onga 2003 1,02,69 3 toH.
9 KoHoBa AHxenuka 2002 1,04,36
10 AnekcaHgpoBa Anuca 2002 1,05,01
11 XpomoBa NonuHa 2002 1,07,89
12 Cununa AHacTtacus 2003 1,08,80

Manbuukun 2002r.p n mn.

1 Kanparnos JleB 2002 48,75 3 oH. KnenméHos
2 ABy3auH Anekcen 2002 49,11 3 tH. KnenméHos
3 3amapaukun Cawa 2002 49,44 3toH. 3gonbuukui
4 CuBaeB Brnagnmup 2002 51,05 3toH. 3ponbuuknin
5 MNosgees ApceHTumn 2002 55,81 3toH. KnenméHos
6 KnpunyeHko Makcnm 2002 55,91 3toH. 3gonbuukun
7 Kop4ebHbin Ouma 2002 56,1 3 IoH.
8 KoHes meb6 2002 56,98 3 IoH.
9 Muxannos Mawa 2002 58.00 3 toH.
10 becnanos ApTem 2002 1,04,42
11 lMpokonbes Butans 2002 1,04,53
12 Kouyes Butans 2002 1,05,42
13 BepewaruH ApTtem 2002 1,07,63
14 Knucenes MBaH 2002 1,07,98
15 Bop3eHko Banepa 2002 1,10,11
16 Bopobbes AHppen 2002 1,11,43
17 KvXuH Bagum 2002 1,12,62
18 Xmypa3tok WBeaH 2002 1,17,59
19 Ctapues Anekcen 2002 1,21,23
n/k  WymaHos AnekcaHgp 2002
n/k  [JOMHEHKO Makcum 2002
o/x  [Nenex CtenaH 2002
a/k  XpomoB Makcum 2002

100m 6aTTepdnan

OeBoykn 2000-2001



1 MBLwKHa

2 Laptok

3 MBanuLwnHa

4 KapaceBa

5 AHncmmoBa

6 MaxyTa

7 Konot

8 JloboBa

9 CaBuyk

10 TokaeBa

11 Oemugosa

12 Nonodaesa

13 CkobBHukoBa

14 Pyccy

15 Ounyp

16 Typuwesa

17 CadpmnspoBa
CmonuHa

1 MNeTpos

2 CUHArosckumn

3 Yynun

4 Kpamckou

5 TaxeBKuH

6 3BepeB

7 MuHeeB

8 PuHkK

9 Hsauko

10 Bon4eHko

11 Odepesswko

12 CunuH

13 CkabapwvH

14 MNaxomoB

15 MenbHukK

16 KyseneHkoB

17 MbI3HMKOB

18 JlaBpyLiknH

19 CaranakoB

20 MakeesB

21 MunHaeB

22 ABOOLLKWH

23 bespyknx

24 CaBuH

25 Tpyxa4yeB

26 YmbIx

27 EkumoB
UepenaHoB
KoBpuruH

MaprapuTta
AHHa
Karta
Kcenus
AHHa
Jloba
Jlnza
Codbs
Baps
YnbsHa
Jlepa
Onbra
Buka
Bnapa
Karta
Kpuctunna
Buka
KOns

2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

1,17,00
1,24,19
1,28,30
1,29,85
1,30,14
1,30,39
1,31,05
1,33,03
1,37,16
1,38,99
1,45,53
1,49,01
1,52,60
1,53,85
1,54,29
1,56,47
1,58,20

Manbuuku 2000-2001

CnaBa
Bnan
Anekcen
Anekcen
Huknta
Cawa
Bnan
dépnop
Bacunun
AHOpen
Onma
Banepa
Cawa
Nropb
Opa
[danun
MaBen
[eHunc
Taup
Makcum
[danun
ApTtem
[anun
Makcum
PomaH
Buktop
Erop
Huknta
Cawa

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1999
1999

1,21,33
1,21,66
1,22,15
1,22,38
1,24,31
1,25,88
1,26,45
1,30,28
1,31,84
1,32,15
1,32,31
1,33,37
1,35,18
1,37,71
1,42,75
1,43,12
1,43,23
1,44,01
1,44,17
1,46,08
1,46,32
1,51,15
1,51,95
1,52,52
1,53,19
1,55,66
1,58,16
1,27,91
1,34,97

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
1 toH.
2 IOH.

Cwurapés
BuoeHuH
BuoeHuH
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés

BuoeHuH
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
BuoeHuH



alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk

YepHoycoB
ConpatoB
LWnarunH
MantoruH
CmunpHoB
MBaHoB
depnopos
Cepos
MeTpoB
KoHcyn
CeukoB
3ababypuH
PapankuH

BaneHTunH
ApTtem
NaBen
Poctucnas
Cepren
Cawa
Kupunn
Bnapg
ApTtem
CnaBa
Apkagnn
Makcum
Bnapg

maBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUM:

maBHbLIN ceKpeTapb:

2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001

3aon6uukun A.B.

Cuvrapés C.C.



