Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

50м баттерфляй

Девочки 2002г.р и мл.

1 Дунаева	Виолетта	2002	44,37	2 юн.	Клеймёнов
2 Рыскина	Ксюша	2002	46,25	2 юн.	Виденин
3 Мичурова	Лида	2002	52,01	2 юн.	Здолбицкий
4 Силаева	Алина	2002	52,9	2 юн.	Клеймёнов
5 Карелина	Соня	2002	53,84	2 юн.	Здолбицкий
6 Чернецкая	Ангелина	2002	58,45	3 юн.	Здолбицкий
7 Озерова	Ира	2003	59,74	3 юн.	
8 Силаева	Оля	2003	1,02,69	3 юн.	
9 Конова	Анжелика	2002	1,04,36		
10 Александрова	Алиса	2002	1,05,01		
11 Хромова	Полина	2002	1,07,89		
12 Силина	Анастасия	2003	1,08,80		

Мальчики 2002г.р и мл.

1	I Капралов	Лев	2002	48,75	3 юн.	Клеймёнов
2	2 Абуздин	Алексей	2002	49,11	3 юн.	Клеймёнов
3	3 Замарацкий	Саша	2002	49,44	3 юн.	Здолбицкий
4	1 Сиваев	Владимир	2002	51,05	3 юн.	Здолбицкий
5	5 Поздеев	Арсентий	2002	55,81	3 юн.	Клеймёнов
6	3 Кириченко	Максим	2002	55,91	3 юн.	Здолбицкий
7	7 Корчебный	Дима	2002	56,1	3 юн.	
8	3 Конев	Глеб	2002	56,98	3 юн.	
ç	9 Михайлов	Паша	2002	58.00	3 юн.	
10) Беспалов	Артем	2002	1,04,42		
11	І Прокопьев	Виталя	2002	1,04,53		
12	2 Кочуев	Виталя	2002	1,05,42		
13	В Верещагин	Артем	2002	1,07,63		
14	1 Киселев	Иван	2002	1,07,98		
15	5 Борзенко	Валера	2002	1,10,11		
16	В Воробьев	Андрей	2002	1,11,43		
17	7 Жижин	Вадим	2002	1,12,62		
18	3 Хмурзюк	Иван	2002	1,17,59		
19	Э Старцев	Алексей	2002	1,21,23		
д/к	Шуманов	Александр	2002			
д/к	Домненко	Максим	2002			
д/к	Пелех	Степан	2002			
д/к	Хромов	Максим	2002			

100м баттерфляй

Девочки 2000-2001

	1 Ившина	Маргарита	2000	1,17,00	Ш	Сигарёв
	2 Царюк	Анна	2001	1,24,19	Ш	Виденин
	3 Иванишина	Катя	2000	1,28,30	Ш	Виденин
	4 Карасева	Ксения	2000	1,29,85	Ш	Сигарёв
	5 Анисимова	Анна	2001	1,30,14	Ш	Сигарёв
	6 Мажута	Люба	2000	1,30,39	Ш	Сигарёв
	7 Колот	Лиза	2000	1,31,05	1 юн.	
	8 Лобова	Софья	2001	1,33,03	1 юн.	
	9 Савчук	Варя	2001	1,37,16	1 юн.	
	10 Токаева	Ульяна	2001	1,38,99	1 юн.	
	11 Демидова	Лера	2001	1,45,53	2 юн.	
	12 Голофаева	Ольга	2001	1,49,01	2 юн.	
	13 Скобникова	Вика	2001	1,52,60	2 юн.	
	14 Pyccy	Влада	2000	1,53,85	2 юн.	
	15 Дидур	Катя	2001	1,54,29	2 юн.	
	16 Турищева	Кристина	2001	1,56,47	2 юн.	
	17 Сафиярова	Вика	2001	1,58,20	2 юн.	
д/к	Смолина	Юля	2001			

Мальчики 2000-2001

1	1 Петров	Слава	2000	1,21,33	1 юн.	Виденин
2	2 Синяговский	Влад	2000	1,21,66	1 юн.	Сигарёв
3	3 Чупий	Алексей	2000	1,22,15	1 юн.	Сигарёв
2	1 Крамской	Алексей	2000	1,22,38	1 юн.	Сигарёв
5	5 Тяжевкин	Никита	2000	1,24,31	1 юн.	Сигарёв
6	3 Зверев	Саша	2000	1,25,88	1 юн.	Виденин
7	7 Минеев	Влад	2000	1,26,45	1 юн.	
8	3 Финк	Фёдор	2001	1,30,28	1 юн.	
Ç	Э Нячко	Василий	2001	1,31,84	2 юн.	
10) Волченко	Андрей	2001	1,32,15	2 юн.	
11	1 Деревяшко	Дима	2000	1,32,31	2 юн.	
12	2 Силин	Валера	2000	1,33,37	2 юн.	
13	3 Скабарин	Саша	2001	1,35,18	2 юн.	
14	1 Пахомов	Игорь	2001	1,37,71	2 юн.	
15	5 Мельник	Юра	2000	1,42,75	2 юн.	
16	3 Кузеленков	Данил	2000	1,43,12	2 юн.	
17	7 Мызников	Павел	2001	1,43,23	2 юн.	
18	3 Лаврушкин	Денис	2001	1,44,01	2 юн.	
19	9 Сагалаков	Таир	2000	1,44,17	2 юн.	
20) Макеев	Максим	2001	1,46,08	2 юн.	
21	1 Минаев	Данил	2000	1,46,32	2 юн.	
22	2 Авдошкин	Артем	2001	1,51,15	2 юн.	
23	3 Безруких	Данил	2001	1,51,95	2 юн.	
24	1 Савин	Максим	2001	1,52,52	2 юн.	
25	5 Трухачев	Роман	2001	1,53,19	2 юн.	
26	3 Чмых	Виктор	2001	1,55,66	2 юн.	
27	7 Екимов	Егор	2001	1,58,16	2 юн.	
в/к	Черепанов	Никита	1999	1,27,91	1 юн.	
в/к	Ковригин	Саша	1999	1,34,97	2 юн.	

д/к	Черноусов	Валентин	2001
д/к	Солдатов	Артем	2000
д/к	Шпагин	Павел	2000
д/к	Малюгин	Ростислав	2000
д/к	Смирнов	Сергей	2001
д/к	Иванов	Саша	2001
д/к	Федоров	Кирилл	2001
д/к	Серов	Влад	2001
д/к	Петров	Артем	2000
д/к	Консул	Слава	2000
д/к	Сечков	Аркадий	2000
д/к	Забабурин	Максим	2000
д/к	Радайкин	Влад	2001

Главный судья соревнований: Здолбицкий А.В.

Главный секретарь: Сигарёв С.С.